｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

時雨學校財團法人新北市私立時雨高級中學 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：時輔字第1140500009號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2024-2025時雨國中部新生家長說明會暨水金九特色課程體驗營隊.jpg、2024-202
5時雨中學小六學科獎學金競賽暨家長說明會.png(2939066_114A500965_1_22081
208407.jpg、2939066_114A500965_2_22081208407.png)

檢送本校2025-2026金瓜石人文暨時雨特色課程體驗營與新
生入學獎學金考試暨家長說明會報名海報各一份，請惠予

公告貴校高年級學生及家長周知，至紉公誼。

活動目的：因時雨中學獨特人文地理學習環境，故辦理此

體驗營活動，提供小學生深度探索金瓜石歷史地理之機

會，進而培育人文素養，在潛移默化的人文薰陶中，踏察

優良的學習環境與氛圍。

活動對象：北部各公私立國小六年級學生，每梯次至多

120 人。
活動時間：

第一梯次：民國 114 年 10 月 18 日 (六)上午 9 :30 至 下
午 2:00
第二梯次：民國 114 年 11 月 22 日 (六)上午 9 :30 至 下
午 2:00
第三梯次: 民國 114 年 02 月 07 日 (六)上午 9 :30 至 下午
2:00

活動地點：新北市私立時雨中學、新北市立黃金博物園區

地址：22450新北市瑞芳區銅山里祈堂路217號
聯 絡 人：宋彥慶
電　　話：(02)2496-2217 #235
傳　　真：(02)2496-2383
電子郵件：ian_song@syjh.ntpc.edu.tw

發文日期： 中華民國114年8月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

四、

第1頁，共2頁

學務處 114/08/22

1140103743

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

活動費用：參與本活動，含課程、午餐、紀念品等費用全

免

體驗營行程規劃：

上午：程式設計自走車、哈利波特魔法世界、篆書名牌

製作

下午：時雨校園導覽、參觀黃金博物館、淘沙金

報 名 方 式 ： 填 寫 表 單 網 路 報 名 ， 網 址 :
https://forms.gle/HxkyhGBjmuHtedQr7
活動聯絡人：本校

輔導室游靜妍 老師，電話：(02)2496-2217 #224
輔導室宋彥慶 組長，電話：(02)2496-2217 #235

正本：北部各國小

副本：

五、

六、

(一)

(二)
七、

八、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/22
11:22:36

第2頁，共2頁

學務處 114/08/22

1140103743